
 1 

M ě s t o   K l á š t e r e c   n a d   O h ř í 
 

USNESENÍ 
 

 z 16. zasedání Zastupitelstva města, konaného dne 18. prosince 2012 
 

 

Usn. č. 488/16/2012 
Zastupitelstvo města projednalo a  

volí 

ověřovatelé zápisu ve složení: Mgr. Jana Dimunová, p. Josef Herout.  

 

Usn. č. 489/16/2012 
Zastupitelstvo města projednalo a  

volí 

návrhovou a volební komisi ve složení: Bc. Jaroslav Kohout (předseda), Ing. Štěpán Kostelník,  

Ing. Stanislav Stehlík.  

 

Usn. č. 490/16/2012 

Zastupitelstvo města projednalo a 

schvaluje 

upravený program 16. zasedání Zastupitelstva města Klášterce nad Ohří. 

 

Usn. č. 491/16/2012 
Zastupitelstvo města projednalo a 

bere na vědomí 

informaci vedení města. 

 

Usn. č. 492/16/2012 
Zastupitelstvo města projednalo a 

A) bere na vědomí 

termíny jednání Rady města Klášterce nad Ohří na rok 2013 

B) schvaluje  

termíny jednání a plán práce na rok 2013.  

 

Usn. č. 493/16/2012 
Zastupitelstvo města projednalo a 

vyhovuje  

námitce Ing. V. P. proti zápisu ze 14. zasedání Zastupitelstva města, které se konalo dne 

20.09.2012.  

 

Usn. č. 494/16/2012 
Zastupitelstvo města projednalo a 

vyhovuje  

námitce Bc. J. K. proti zápisu ze 14. zasedání Zastupitelstva města, které se konalo dne 

20.09.2012.  



 2 

Usn. č. 495/16/2012 

Zastupitelstvo města projednalo a 

pověřuje 
1. starostku města Ing. Kateřinu Mazánkovou metodickým vedením 

- Odboru sociálních věcí a školství 

- Odboru vnitřní správy 

- Odboru kultury, marketingu a cestovního ruchu 

- Ekonomického odboru  

- Kanceláře úřadu 

 

2. místostarostu města p. Vladimíra Klímu metodickým vedením 

- Odboru rozvoje, realizace investic a správy majetku 

- Odboru stavebního úřadu a územního plánování 

- Odboru místního hospodářství, dopravy a životního prostředí 

 

Usn. č. 496/16/2012  
Zastupitelstvo města projednalo a 

bere na vědomí  

zprávu předsedy představenstva společnosti Lázní Evženie a.s. 

 

Usn. č. 497/16/2012 
Zastupitelstvo města projednalo a 

A) bere na vědomí 

rezignaci p. M. B. z funkce člena dozorčí rady společnosti Skládka Tušimice a. s., se sídlem 

Tušimice 7, 432 01 Kadaň, IČ 25005553 

B) volí 

místostarostu p. V. K. jako člena dozorčí rady společnosti Skládka Tušimice a. s., se sídlem 

Tušimice 7, 432 01 Kadaň, IČ 25005553 

C) odvolává 

p. J. H. z funkce člena správní rady společnosti Destinační agentura Dolní Poohří, o. p. s., IČ 

28750721, DIČ CZ28750721, se sídlem nám. Prokopa Velkého 1951, 438 01 Žatec 

D) bere na vědomí 

rezignaci p. M. B.z funkce člena společnosti Destinační agentura Dolní Poohří,  

o. p. s., IČ 28750721, DIČ CZ28750721, se sídlem nám. Prokopa Velkého 1951, 438 01 Žatec 

E) volí 

1. starostku Ing. K. M. do funkce člena Destinační agentura Dolní Poohří,  

o. p. s., IČ 28750721, DIČ CZ28750721, se sídlem nám. Prokopa Velkého 1951, 438 01 Žatec 

2. Bc. J. K.do funkce člena společnosti Destinační agentura Dolní Poohří, o. p. s.,  

IČ 28750721, DIČ CZ28750721, se sídlem nám. Prokopa Velkého 1951, 438 01 Žatec 

 

Usn. č. 498/16/2012 
Zastupitelstvo města projednalo a 

bere na vědomí 

splněná usnesení: 

Usn. č. 1755/17/2008     podpis smlouvy o bezúplatném převodu pozemků p. č. 1517/1, 1510,  

                                       1511, 1512, 1513, 1514, 1521 vše v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří  

                                       od České republiky, Pozemkového fondu ČR, Praha 

 



 3 

Usn. č. 2710/25/2010     podpis kupní smlouvy na prodej části pozemku p. č. 1550/57 v k. ú.  

                                       Miřetice u Klášterce nad Ohří mž. J., Klášterec nad Ohří  

Usn. č. 2711/25/2010     podpis kupní smlouvy na prodej části pozemku p. č. 1550/57 v k. ú.  

                                       Miřetice u Klášterce nad Ohří mž. V., Klášterec nad Ohří  

Usn. č. 230/08/2011       podpis kupní smlouvy na prodej pozemku p. č. 692 v k. ú. Miřetice  

                                       u Klášterce nad Ohří mž. P., Klášterec nad Ohří 

Usn. č. 291/09/2011       podpis kupní smlouvy na prodej pozemku p. č. 1607 v k. ú.  

                                       Klášterec nad Ohří mž. P., Klášterec nad Ohří 

Usn. č. 364/11/2012       prověřit oprávněnost vyplacení částek požadovaných p.  

                                       V. K. prostřednictvím jeho čestného prohlášení, které již  

                                       projednala RM. Jedná se o částky 900 tis. Kč a 95 tis. Kč 

Usn. č. 365/11/2012       prověřit pravdivost části obsahu čestného prohlášení p.  

                                       V. K., který se odvolává na předchozí dohodu a žádá na jejím  

                                       základě vyplatit polovinu daně z převodu nemovitostí v souvislosti s  

                                       prodejem bytů v Mírové ulici, od města ve výši 95 tis. Kč 

Usn. č. 391/12/2012       jednat s Bytovým družstvem Union Klášterec nad Ohří, tj.  

                                       s oprávněnými nájemníky-družstevníky, za účelem narovnání  

                                       legislativních nedostatků, s cílem převést vlastnictví k bytovým  

                                       jednotkám na oprávněné nájemníky-družstevníky, v intencích  

                                       uzavřených smluv – smlouvy o sdružení ze dne 30.10.2002 mezi  

                                       Bytovým družstvem Union Klášterec nad Ohří a Městem Klášterec  

                                       nad Ohří, a smlouvy o převodu spoluvlastnického podílu ze dne  

                                       04.03.2004. 

Usn. č. 405/12/2012       podpis kupní smlouvy na prodej části pozemku p. č. 489 v k. ú.  

                                       Miřetice u Klášterce nad Ohří mž. A., Klášterec nad Ohří  

                                       a za podmínky zřízení věcného břemene spočívající v právu chůze  

                                       a jízdy pro město Klášterec nad Ohří 

Usn. č. 431/14/2012       podpis dodatku č. 1. ke Smlouvě o poskytnutí finančních prostředků  

                                       na rok 2012 uzavřenou dne 01.02.2012 se společností Lázně  

                                       Evženie, a. s., IČ 27359174, Kyselka 104, 431 51 Klášterec nad  

                                       Ohří, spočívající v navýšení o částku 800.000,- Kč na zajištění  

                                       provozu bazénu a prostorů souvisejících s jeho provozem v budově  

                                       č. p. 104 Kyselka 

Usn. č. 438/14/2012       podpis smlouvy o bezúplatném převodu nemovitostí na pozemku  

                                       p. č. 833/12 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří od České  

                                       republiky, Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových,  

                                       Rašínovo nábřeží 390/42, Praha a to včetně podmínek Smlouvy o  

                                       bezúplatném převodu nemovitostí č. 90/2012 

Usn. č. 439/14/2012       podpis smlouvy o bezúplatném převodu nemovitostí na pozemku  

                                       p. č. 83 v k. ú. Klášterec nad Ohří od České republiky, Úřadu pro  

                                       zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42,  

                                       Praha, a to včetně podmínek Smlouvy o bezúplatném převodu   

                                       nemovitostí č. 91/2012 

Usn. č. 444/14/2012      podpis kupní smlouvy na prodej části pozemku p. č. 699 díl „b“ a 

                                     „d“ v k. ú. Rašovice u Klášterce nad Ohří pí R. Ch.,  

                                      Chomutov 

Usn. č. 450/14/2012      podpis kupní smlouvy na prodej pozemku p. č. 655/9  v  k. ú.  

                                      Lestkov u Klášterce nad Ohří pí K. N., Klášterec  

                                      nad Ohří 



 4 

 

Usn. č. 452/14/2012      podpis kupní smlouvy na koupi lyžařského vleku TATRAPOMA  

                                      typ P od Zájmového občanského sdružení „HORAL VENKOV“, IČ  

                                      65081200, se sídlem Chomutovská 83, Klášterec nad Ohří za kupní  

                                      cenu 475.000,- Kč 

Usn. č. 459/14/2012      podpis smlouvy o bezúplatném převodu nemovitostí na pozemku  

                                      p. č. 562/3 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří od České  

                                      republiky, Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových,  

                                      Rašínovo nábřeží 390/42, Praha, a to dle Smlouvy o bezúplatném  

                                      převodu nemovitosti č. 131/2012 

Usn. č. 465/14/2012      podpis smlouvy o poskytnutí účelové neinvestiční dotace  

                                      s Destinační agenturou Dolní Poohří o. p. s. pro rok 2012 

Usn. č. 466/14/2012      podpis Smlouvy o poskytnutí finančního příspěvku ve formě dotace  

                                      na činnost s nemocnicí Kadaň, s. r. o., IČ 25479300 na úhradu  

                                      nájemného za užívání nebytových prostor zdravotního střediska  

                                      Královéhradecká 418, Klášterec nad Ohří za rok 2012  

Usn. č. 467/14/2012     vyjmutí pavilonu části stavby č. p. 205 na pozemku p. č. 928/2 a  

                                      části pozemku p. č. 928/2 z příkazní smlouvy Mateřské školy,  

                                      Klášterec nad Ohří, Souběžná 205, příspěvková organizace   

                                      s účinností od 01.01.2013. Schválení Dodatku č. 2/2012 Příkazní  

                                      smlouvy Mateřské školy, Klášterec nad Ohří, Souběžná 205,  

                                      příspěvková organizace, IČ 7069569, s účinností od 01.01.2013 

B) schvaluje 

změnu termínu usnesení: 

Usn. č. 1934/22/2009    podpis kupní smlouvy na prodej části pozemku p. č. 1550/97  

                                      v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří pí Z. P., Klášterec nad Ohří 

Termín: 31.12.2013 

Usn. č. 2522/23/2009    podpis kupní smlouvy na prodej části pozemku p. č. 43 v k. ú.  

                                      Hradiště u Vernéřova pí I. H., Klášterec nad Ohří  

Termín: 31.03.2013 

Usn. č. 2530/23/2009    podpis smlouvy o bezúplatném nabytí pozemku p. č. 690/1 v k. ú.  

                                      Rašovice u Klášterce nad Ohří od Pozemkového fondu České  

                                      republiky, Praha – Žižkov 

Termín: 31.12.2013 

Usn. č. 2638/24/2009    podpis kupní smlouvy na prodej části pozemku p. č. 74/1 v k. ú.  

                                      Rašovice u Klášterce nad Ohří mž. S., Klášterec nad Ohří 

Termín: 31.12.2013 

Usn. č. 2643/24/2009    podpis kupní smlouvy na prodej části pozemku p. č. 1546/1 v k. ú.  

                                      Miřetice u Klášterce nad Ohří mž. P., Klášterec nad Ohří 

Termín: 31.12.2013 

Usn. č. 2712/25/2010    podpis kupní smlouvy na prodej části pozemku p. č. 1550/57 v  

                                      k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří mž. H., Klášterec nad  

                                      Ohří 

Termín: 31.03.2012  

 

 

 

 

 



 5 

Usn. č. 2784/26/2010    podpis smlouvy na směnu části pozemku p. č. 1289/1 v k. ú.  

                                      Klášterec nad Ohří, který je v majetku Města Klášterce nad Ohří   

                                      za část pozemku p. č. 1292 v k. ú. Klášterec nad Ohří, který je           

                                      v majetku p. T. A. N., Klášterec nad Ohří 

Termín: 30.06.2013 

Usn. č. 2786/26/2010    podpis kupní smlouvy na koupi pozemků st. p. č. 154, p. p. č.  

                                      173/9 v k. ú. Kotlina od Tělovýchovné jednoty Klášterec nad Ohří,  

                                      Klášterec nad Ohří 

Termín: 30.06.2013 

Usn. č. 2829/27/2010    podpis kupní smlouvy na prodej pozemku p. č. 521, p. č. 524  

                                      v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří mž. B., Klášterec nad Ohří 

Termín: 31.12.2013 

Usn. č. 94/03/2011        podpis kupní smlouvy na prodej pozemku p. č. 74/28 v k. ú.  

                                      Rašovice u Klášterce nad Ohří mž. M., Most 

Termín: 31.03.2013 

Usn. č. 95/03/2011        podpis kupní smlouvy na prodej pozemků p. č. 1730/159, p. č.  

                                      1730/169 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří JUDr. Š. H.,  

                                      Klášterec nad Ohří 

Termín: 31.03.2013 

Usn. č. 143/05/2011      podpis kupní smlouvy na prodej části pozemku p. č. 219 v k. ú.  

                                      Miřetice u Klášterce nad Ohří mž. F., Klášterec nad Ohří 

Termín: 31.03.2013 

 

Usn. č. 499/16/2012  
Zastupitelstvo města projednalo a 

A) odvolává 

členy finančního výboru: Ing. P. Z., p. S. P., pí H. D. 

B) volí 

členy finančního výboru: p. J. J. ml., Mgr. V. K., p. M. M. 

C) bere na vědomí 

zprávu předsedy finančního výboru.  

 

Usn. č. 500/16/2012 
Zastupitelstvo města projednalo a 

A) bere na vědomí 

rezignaci p. V. K.a p. J. S. na funkci člena kontrolního výboru 

B) volí 

Bc. J. K. a p. V. B.do funkce člena kontrolního výboru 

C) bere na vědomí 

zprávu předsedy kontrolního výboru. 

 

Usn. č. 501/16/2012 
Zastupitelstvo města projednalo a 

bere na vědomí 

informace o průběhu investičních akcí města (dokončené a zahájené v roce 2012).  

 

 

 



 6 

Usn. č. 502/16/2012   
Zastupitelstvo města projednalo a 

A) bere na vědomí 

žádost o opravu střešní krytiny kostela Nejsvětější Trojice a informaci z jednání ze dne 

05.11.2012.  

B) ukládá 

starostce města podílet se na zajištění finančních prostředků z dotačních programů Ministerstva 

kultury a Ústeckého kraje.  

Odpovídá: Ing. Kateřina Mazánková – starostka  

Termín: 30.06.2013 

 

Usn. č. 503/16/2012 
Zastupitelstvo města projednalo a 

A) schvaluje 

poskytnutí finančních prostředků pro rok 2013 pí K. B., Klášterec nad Ohří, IČ 72748842 ve výši 

80.000,- Kč na hrazení nákladů za el. energii, teplo a vodu spojených s provozem sauny 

B) ukládá 

starostce města podepsat smlouvu o poskytnutí finančních prostředků.  

Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oddělení správy majetku 

Termín: 31.01.2013 

 

Usn. č. 504/16/2012 
Zastupitelstvo města projednalo a 

A) schvaluje 

poskytnutí finančních prostředků pro rok 2013 Zájmovému občanskému sdružení „HORAL 

VENKOV“, Chomutovská 83, Klášterec nad Ohří, IČ 65081200 ve výši 250.000,- Kč na zajištění 

provozu lyžařského areálu, energií, PHM, odměn obsluhy, hrazení jednotlivých revizí a 

nájemného za pronájem pozemků v lyžařském areálu Alšovka, které jsou ve vlastnictví Lesů 

České republiky, st. p.  

B) ukládá 

starostce města podepsat smlouvu o poskytnutí finančních prostředků.  

Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oddělení správy majetku 

Termín: 31.01.2013 

 

Usn. č. 505/16/2012 
Zastupitelstvo města projednalo a 

A) schvaluje 

poskytnutí finančních prostředků pro rok 2013 M-clubu, spol. s r. o., Stadion 356, Klášterec nad 

Ohří, IČ 49099019 ve výši 7.800.000,- Kč na zajištění provozu sportovního areálu a na energie 

včetně vody 

B) ukládá 
starostce města podepsat smlouvu o poskytnutí finančních prostředků.  

Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oddělení správy majetku 

Termín: 31.01.2013 

 

 

 

 



 7 

Usn. č. 506/16/2012 
Zastupitelstvo města projednalo a 

A) schvaluje 

poskytnutí finančních prostředků pro rok 2013 Lázním Evženie a. s., Kyselka 104, Klášterec nad 

Ohří, IČ 27359174 ve výši 800.000,- Kč na zajištění provozu informačního centra se stáčírnou 

minerálních vod a provozu bazénu a prostorů souvisejících s jeho provozem 

B) ukládá 

starostce města podepsat smlouvu o poskytnutí finančních prostředků.  

Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oddělení správy majetku 

Termín: 31.01.2013 

 

Usn. č. 507/16/2012 
Zastupitelstvo města projednalo a 

A) schvaluje 

poskytnutí finančních prostředků pro rok 2013 p. J. B., Klášterec nad Ohří, IČ 86758900 ve výši 

700.000,- Kč jako zálohu na hrazení energií včetně vody v areálu AQUA PARKU 

B) ukládá 

starostce města podepsat smlouvu o poskytnutí finančních prostředků.  

Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oddělení správy majetku 

Termín: 31.01.2013 

 

Usn. č. 508/16/2012 
Zastupitelstvo města projednalo a 

odkládá 

projednání prodeje nebytového prostoru v ul. J. Á. Komenského č. 697/2 včetně 

spoluvlastnického podílu o velikosti 278/1000 na budově č. p. 697 a pozemku p. č. 1704/133 v  

k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří Ing. M. D., Klášterec nad Ohří, 431 51.   

 

Usn. č. 509/16/2012 
Zastupitelstvo města projednalo a 

neschvaluje  

záměr prodeje části pozemku p. č. 233 o výměře cca 70 m
2
 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří. 

 

Usn. č. 510/16/2012 
Zastupitelstvo města projednalo a 

neschvaluje 

záměr prodeje části pozemku p. č. 157/1 o výměře cca 65 m
2
 v k. ú. Klášterec nad Ohří.  

 

Usn. č. 511/16/2012 
Zastupitelstvo města projednalo a 

neschvaluje 

záměr prodeje části pozemku p. č. 242/1 o výměře cca 20 m
2 

v k. ú. Miřetice u Klášterce nad 

Ohří. 

 

 

 

 



 8 

Usn. č. 512/16/2012 
Zastupitelstvo města projednalo a 

neschvaluje  

prodej pozemku p. č. 393/1 o výměře 112 m
2
 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří Českému 

zahrádkářskému svazu, Základní organizaci, Zahrádkářská osada „Ohře“, IČ 75106442, Ing. T. S. 

Š., Klášterec nad Ohří, mž. K., Klášterec nad Ohří, mž. H., Klášterec nad Ohří.  

 

Usn. č. 513/16/2012 
Zastupitelstvo města projednalo a 

A) schvaluje  

prodej části pozemku p. č. 1477/1 o výměře cca 130 m
2
 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří p.  

J. O., Klášterec nad Ohří, za cenu 100,- Kč/m
2
 a nákladů spojených s převodem nemovitosti 

B) ukládá 

starostce města podepsat kupní smlouvu.  

Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oddělení správy majetku 

Termín: 31.12.2013 

 

Usn. č. 514/16/2012 
Zastupitelstvo města projednalo a 

A) schvaluje  

prodej části pozemku p. č. 1767 o výměře cca 480 m
2
 v k. ú. Klášterec nad Ohří mž. V.,  

Klášterec nad Ohří, za cenu dle znaleckého posudku minimálně však za cenu 50,- Kč/m
2
 a 

nákladů spojených s převodem nemovitosti 

B) ukládá 

starostce města podepsat kupní smlouvu.  

Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oddělení správy majetku 

Termín: 31.12.2013 

 

Usn. č. 515/16/2012 

Zastupitelstvo města projednalo a 

A) schvaluje  

prodej pozemku p. č. 687 o výměře 20 m
2
 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří mž. M., Klášterec 

nad Ohří, za cenu dle znaleckého posudku a nákladů spojených s převodem nemovitosti 

B) ukládá 

starostce města podepsat kupní smlouvu.  

Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oddělení správy majetku 

Termín: 31.12.2013 

 

Usn. č. 516/16/2012 
Zastupitelstvo města projednalo a 

A) schvaluje  

prodej části pozemku p. č. 655/1 o výměře cca 60 m
2
 v k. ú. Lestkov u Klášterce nad Ohří mž. K., 

Klášterce nad Ohří, za cenu dle znaleckého posudku minimálně však za cenu 50,- Kč/m
2
 a 

nákladů spojených s převodem nemovitosti 

 

 

 

 



 9 

B) ukládá 

starostce města podepsat kupní smlouvu.  

Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oddělení správy majetku 

Termín: 31.12.2013 

 

Usn. č. 517/16/2012 
Zastupitelstvo města projednalo a 

A) ruší 

usnesení č. 2783/26/2010 ze dne 29.04.2010 

B) schvaluje 

prodej pozemku p. p. č. 698/4 o výměře 45 m
2
 v k. ú. Rašovice u Klášterce nad Ohří mž. N., 

Klášterec nad Ohří, za cenu dle znaleckého posudku minimálně však za cenu 50,- Kč/m
2
 a 

nákladů spojených s převodem nemovitosti.  

C) ukládá 

starostce města podepsat kupní smlouvu.  

Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oddělení správy majetku 

Termín: 31.12.2013 

 

Usn. č. 518/16/2012 
Zastupitelstvo města projednalo a 

A) schvaluje  

prodej pozemku p. č. 1548/29 o výměře 2 m
2
 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří mž. B., 

Klášterec nad Ohří, za cenu 1,- Kč/m
2
 a nákladů spojených s převodem nemovitosti, za podmínky 

zřízení věcného břemene spočívající v právu strpět dopravní značku na svém pozemku 

B) ukládá 
starostce města podepsat kupní smlouvu.  

Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oddělení správy majetku 

Termín: 31.12.2013 

 

Usn. č. 519/16/2012 
Zastupitelstvo města projednalo a 

neschvaluje  

prodej pozemků p. č. 915/6 o výměře 481 m
2
, p. č. 915/7 o výměře 869 m

2
 v k. ú. Vernéřov 

společnosti Remco Group s. r. o., Švábova 772/18, Praha.  

 

Usn. č. 520/16/2012 
Zastupitelstvo města projednalo a 

A) schvaluje 

prodej pozemků p. č. 915/7 o výměře 869 m
2
, p. č. 915/9 o výměře 249 m

2
 a části pozemku p. č. 

915/2 o výměře cca 1.200 m
2
 v k. ú. Vernéřov, firmě J. B. – Kovovýroba, Ciboušov 193, 

Klášterec nad Ohří, za cenu dle znaleckého posudku a nákladů spojených s převodem 

nemovitosti, za podmínky, že do 30.06.2015 bude městu Klášterec nad Ohří a osobám, kterým 

bude dán souhlas, umožněn vjezd do senážních jam za účelem využití manipulace s dřevním 

odpadem údržby veřejné zeleně a převzetí senážních jam včetně kompletního obsahu po 

30.06.2015 

 

 

 



 10 

B) ukládá 

starostce města podepsat kupní smlouvu.  

Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oddělení správy majetku 

Termín: 31.12.2013 

 

Usn. č. 521/16/2012 
Zastupitelstvo města projednalo a 

A) schvaluje 

prodej pozemků p. č. 915/6 o výměře 481 m
2
 a části pozemku p. č. 915/2 o výměře cca 1.800 m

2
 

v k. ú. Vernéřov, mž. U., Klášterec nad Ohří, za cenu dle znaleckého posudku a nákladů 

spojených s převodem nemovitosti, za podmínky, že do 30.06.2015 bude městu Klášterec nad 

Ohří a osobám, kterým bude dán souhlas, umožněn vjezd do senážních jam za účelem využití 

manipulace s dřevním odpadem z údržby veřejné zeleně a převzetí senážních jam včetně 

kompletního obsahu po 30.06.2015 

B) ukládá 

starostce města podepsat kupní smlouvu.  

Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oddělení správy majetku 

Termín: 31.12.2013 

 

Usn. č. 522/16/2012 
Zastupitelstvo města projednalo a 

A) schvaluje 

prodej části pozemku p. č. 1419/1 o výměře cca 45 m
2
 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří pí  

D. M., Kadaň, za cenu 100,- Kč/m
2
 a nákladů spojených s převodem nemovitosti  

B) ukládá 

starostce města podepsat kupní smlouvu.  

Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oddělení správy majetku 

Termín: 31.12.2013 

 

Usn. č. 523/16/2012 
Zastupitelstvo města projednalo a 

A) schvaluje 

prodej části pozemku p. č. 1767 o výměře cca 830 m
2
 v k. ú. Klášterec nad Ohří mž. K., Klášterec 

nad Ohří, za cenu dle znaleckého posudku a nákladů spojených s převodem nemovitosti 

B) ukládá 

starostce města podepsat kupní smlouvu.  

Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oddělení správy majetku 

Termín: 31.12.2013 

 

Usn. č. 524/16/2012 
Zastupitelstvo města projednalo a 

A) schvaluje 

prodej části pozemku p. č. 1430/1 o výměře cca 55 m
2
 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří mž. 

P., Most za cenu 100,- Kč/m
2
 a nákladů spojených s převodem nemovitosti 

B) ukládá 

starostce města podepsat kupní smlouvu.  

Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oddělení správy majetku 

Termín: 31.12.2013 



 11 

 

Usn. č. 525/16/2012 
Zastupitelstvo města projednalo a 

A) schvaluje 

bezúplatné nabytí pozemku p. p. č. 261/1 v k. ú. Rašovice u Klášterce nad Ohří od České 

republiky, Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42, Praha, 

a to včetně podmínek Smlouvy o bezúplatném převodu nemovitostí č. 182/2012 

B) ukládá 

starostce města podepsat smlouvu o bezúplatném převodu. 

Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oddělení správy majetku 

Termín: 31.01.2013 

 

Usn. č. 526/16/2012 
Zastupitelstvo města projednalo a 

A) schvaluje 

bezúplatné nabytí pozemků p. č. 1541/37, 1541/38, 1541/41 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří 

od České republiky, Pozemkového fondu České republiky, Husinecká 1024/11a, Praha a to 

včetně uzavřené nájemní smlouvy č. 49-N-10/42, uzavřené s firmou BOS Automotive Products 

CZ, s. r.o.  

B) ukládá 

starostce města podepsat smlouvu o bezúplatném převodu. 

Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oddělení správy majetku 

Termín: 31.12.2015 

 

Usn. č. 527/16/2012 
Zastupitelstvo města projednalo a 

ruší 

usnesení číslo 406/12/2012 ze dne 21.06.2012.  

 

Usn. č. 528/16/2012 
Zastupitelstvo města projednalo a 

schvaluje  

projekt regenerace panelového sídliště pro rok 2013 pod názvem „RPS - Klášterec nad Ohří – 

Nové sídliště III. etapa“.  

 

Usn. č. 529/16/2012 
Zastupitelstvo města projednalo a 

schvaluje 

uzavření smlouvy o revolvingovém úvěru do výše 20 mil. Kč, kterým by byl pokryt nesoulad 

mezi příjmy a výdaji v období roku 2013.  

 

Usn. č. 530/16/2012 
Zastupitelstvo města projednalo a 

schvaluje 
mimořádnou dotaci na činnost fotbalového klubu TJ Tatran Klášterecká Jeseň, IČ 47792167 ve 

výši 10.000,- Kč.  

 



 12 

Usn. č. 531/16/2012 
Zastupitelstvo města projednalo a 

schvaluje 

mimořádnou dotaci pro Zámek Klášterec nad Ohří, příspěvková organizace, Chomutovská 1,  

431 51 Klášterec nad Ohří, IČ 47792311 ve výši 264.610,- Kč na náklady spojené s výplatou 

odměny PaedDr. V. H. v souvislosti s ukončením pracovního poměru.  

 

Usn. č. 532/16/2012  
Zastupitelstvo města projednalo a 

A) bere na vědomí 

rozpočtové opatření č. 10 až 12 

B) schvaluje  

rozpočtové opatření č. 13.  

 

Usn. č. 533/16/2012 
Zastupitelstvo města projednalo a 

vydává  

Obecně závaznou vyhlášku Města Klášterce nad Ohří č. 4/2012, o místním poplatku za provoz 

systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů, 

kde sazba poplatku pro rok 2013 činí 500,- Kč. 

 

Usn. č. 534/16/2012 
Zastupitelstvo města projednalo a 

A) schvaluje  

rozpočet na rok 2013 v celkovém objemu příjmů 169.436,0 tis. Kč a celkovém objemu výdajů 

167.361,0 tis. Kč 

B) bere na vědomí 

výhled do roku 2016 

C) stanovuje 

závazné ukazatele a rozsah provádění rozpočtových opatření radou města dle předloženého 

návrhu.  

 

Usn. č. 535/16/2012 
Zastupitelstvo města projednalo a 

schvaluje 

poskytnutí neinvestiční dotace společnosti Lázně Evženie a. s., Kyselka 104, 431 51 Klášterec 

nad Ohří, IČ 27359174, ve výši 1.500.000,- Kč jako zálohu na úhradu ztráty za rok 2012.  

 

Usn. č. 536/16/2012 
Zastupitelstvo města projednalo a 

A) schvaluje  

dodatek č. 1 zřizovací listiny příspěvkové organizace Zámek Klášterec nad Ohří, příspěvková 

organizace včetně dodatku č. 1 přílohy č. 1 a dodatku č. 1 přílohy č. 2 této zřizovací listiny 

v souvislosti se zajištěním provozu kina Svět a letního kina od 01.01.2013 

 

 

 

 



 13 

B) ukládá  

starostce města podepsat dodatek č. 1 zřizovací listiny, dodatek č. 1 přílohy č. 1 a dodatek č. 1 

přílohy č. 2 zřizovací listiny příspěvkové organizace Zámek Klášterec nad Ohří, příspěvková 

organizace.  

Odpovídá: Miroslav Foltýn – vedoucí OKM  

Termín: 28.12.2012 

 

Usn. č. 537/16/2012 
Zastupitelstvo města projednalo a 

odkládá  

projednání žádosti Naděje o. s., IČ 00570931, se sídlem K Brance 11/19e, 155 00 Praha 5,  

týkající se dodatku č. 1 ke Smlouvě o poskytování sociálních  služeb ze  dne 26.09.2009 do 

příštího jednání Zastupitelstva města.  

 

Usn. č. 538/16/2012 
Zastupitelstvo města projednalo a 

A) bere na vědomí 

informace o přípravách návrhu Grantového systému města Klášterce nad Ohří včetně příloh 

B) schvaluje 

Grantový systém města Klášterce nad Ohří pro oblast sociálních služeb, Manuál předkladatele a 

příjemce, Žádost o poskytnutí finančního příspěvku pro Dílčí grantový projekt, Rozpočet, 

Závěrečné vyúčtování a upravené znění Výzvy sociální komise.   

 

Usn. č. 539/16/2012 
Zastupitelstvo města projednalo a  

A) bere na vědomí 

1. Předkládací zprávu o projednání návrhu Změny č. 2 regulačního plánu památkové zóny 

Klášterec nad Ohří, uvedenou v příloze tohoto usnesení,  

2. sdělení pořizovatele, že k projednávanému návrhu Změny č. 2 regulačního plánu památkové 

zóny Klášterec nad Ohří nebyly uplatněny námitky dotčených osob (§ 67 odst. 4 a § 85 

stavebního zákona)  

3. sdělení pořizovatele, že k projednávanému návrhu Změny č. 2 regulačního plánu památkové 

zóny Klášterec nad Ohří nebyly uplatněny připomínky právnických či fyzických osob nebo 

veřejnosti podle § 67 odst. 4 stavebního zákona.  

B) ověřuje  

návrh Změny č. 2 regulačního plánu památkové zóny Klášterec nad Ohří podle § 69 odst. 2 

zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“) a konstatuje, že  

 není v rozporu s Územním plánem sídelního útvaru Klášterec nad Ohří a jeho změnami č. 1 

až 7,  

 není v rozporu s cíli a úkoly územního plánování, zejména charakterem území, s požadavky 
na ochranu architektonických a urbanistických hodnot v území,  

 není v rozporu s požadavky stavebního zákona a jeho prováděcích předpisů, 

 není v rozporu s požadavky na veřejnou dopravní a technickou infrastrukturu,  

 není v rozporu se stanovisky dotčených orgánů a stanoviskem krajského úřadu,  

jak je doloženo v předkládací zprávě a dokumentaci Změny č. 2 regulačního plánu památkové 

zóny Klášterec nad Ohří.  

 



 14 

C) vydává 

Změnu č. 2 regulačního plánu památkové zóny Klášterec nad Ohří (zhotovitel Ing. arch. L. K., 

autorizovaný architekt ČKA) postupem podle § 171 a násl. zákona č. 500/2004 Sb., v platném 

znění (dále jen „správní řád“), a v souladu s § 6 odst. 5 písm. c) a § 61 až 69 stavebního zákona, 

jako Opatření obecné povahy č. 1/2012 uvedené v příloze tohoto usnesení.  

 

Usn. č. 540/16/2012 
Zastupitelstvo města projednalo a  

schvaluje  

vstup (přistoupení) Města Klášterce nad Ohří jako zakladatele do Destinační agentury o. p. s.,  

 

 
 

 

 

 

 

Dne: 21.12.2012                                          

 

 

 

-----------------------------                  ----------------------------                    -------------------------------- 

    Mgr. Jana Dimunová                         p. Josef Herout                            Ing. Kateřina Mazánková 

         ověřovatel                                         ověřovatel                                             starostka 

   

 

 

Usnesení vyhotovila: Marie Fabianová – asistentka sekretariátu starosty 

Dne: 21. prosince 2012 

 
 

 

 

 

 


